[bookmark: _GoBack]別記様式第４号（第５条関係）

登別市駐車場駐車料金還付請求書

年　　月　　日
　登別市長　　　　　　　　　様

住所
申請者　氏名
電話(　　　)　　　―

　次のとおり駐車料金の還付を請求します。
	許可No.

	駐車場名

	使用期間
	年　　月から　　　　年　　月まで（　　　か月間）

	定期駐車料金
	月額６，０００円　×　　　　か月間　＝　　　　　　　　　　円

	還付を受けようとする理由
	１　駐車場の使用期間開始前の使用中止
２　駐車場の使用期間中の使用中止
３　駐車場の供用休止

	使用中止
年月日
	※還付を受けようとする理由で１又は２を選択した場合のみ記入

	供用休止日数
	※還付を受けようとする理由で３を選択した場合のみ記入

	計算式
	　１　月額６，０００円　×　　　か月間　＝　　　　　　　　　　円
　２　　　　　　　円（既納の駐車料金の額）
－（月額６，０００円　×　　　か月間）　＝　　　　　　円
　３　月額６，０００円　÷　３０日　×　　日間　＝　　　　　　円

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

振込口座
	金融機関
	ゆうちょ銀行
	店番（　　　　　　）

	銀行・信金
信組・金庫
農協
	本店
支店
出張所

	種目
	普通・当座

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏名